
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
204 225 227 229 231
S S200 S238 S212 S225

Ströhen, Grundschule

Ströhen, Kiefernweg

Ströhen, Sandfort

Ströhen, Kattelinger Weg

Ströhen, Eickriede

Ströhen, Am Schwarzen Moor

Ströhen, Kellermann

Ströhen, Vortmann

Ströhen, Mittelweg

Ströhen, Gasthaus Schäfer

Ströhen, Kuhdamm

Ströhen, Hakenmoor

Butzendorf, Varreler Straße

Butzendorf, Hedemann

Butzendorf, Störmer

Ströhen, Bgm.-Stamme-Straße

Ströhen, Grundschule

Linie 133 aus Rahden an

Ströhen, Spreen

Ströhen, Molkerei

Butzendorf, Störmer

07:10

07:13

07:17

07:18

07:19

07:20

07:22

07:25

07:26

07:27

07:28

07:34

07:39

07:40

07:41

07:45

12:30

12:33

12:36

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:48

12:49

12:50

12:51

12:57A

13:02A

13:03A

13:04A

13:15

13:18

13:21

13:25

13:26

13:27

13:28

13:30

13:33

13:34

13:35

13:36

13:42A

13:47A

13:48A

13:49A

15:35

15:38

15:41

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:53

15:54

15:55

15:56

16:02

16:07

16:08

16:09

16:32

16:35

16:37A

16:39A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

145 Ortslinienverkehr Ströhen

gültig ab: 11.12.22

Erklärungen
 S238 : Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01.23 u.

05.07.23)
S212 : Mo - Mi an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (27.01.23 u. 05.07.23)
 

 S225 : nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen in NRW S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01.23 u.

05.07.23)
A : nur zum Ausstieg  

 


