



145

Ortslinienverkehr Ströhen

gültig ab: 11.12.22

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059



Verkehrstage	Montag - Freitag				
Fahrtnummer	204	225	227	229	231
Verkehrshinweise	S	S200	S238	S212	S225
Ströhen, Grundschule		12:30	13:15	15:35	
Ströhen, Kiefernweg	07:10	12:33	13:18	15:38	
Ströhen, Sandfort	07:13	12:36	13:21	15:41	
Ströhen, Kattelinger Weg	07:17	12:40	13:25	15:45	
Ströhen, Eickniede	07:18	12:41	13:26	15:46	
Ströhen, Am Schwarzen Moor	07:19	12:42	13:27	15:47	
Ströhen, Kellermann	07:20	12:43	13:28	15:48	
Ströhen, Vortmann	07:22	12:45	13:30	15:50	
Ströhen, Mittelweg	07:25	12:48	13:33	15:53	
Ströhen, Gasthaus Schäfer	07:26	12:49	13:34	15:54	
Ströhen, Kuhdamm	07:27	12:50	13:35	15:55	
Ströhen, Hakenmoor	07:28	12:51	13:36	15:56	
Butzendorf, Varreler Straße	07:34	12:57A	13:42A	16:02	
Butzendorf, Hedemann	07:39	13:02A	13:47A	16:07	
Butzendorf, Störmer	07:40	13:03A	13:48A	16:08	
Ströhen, Bgm.-Stamme-Straße	07:41	13:04A	13:49A	16:09	
Ströhen, Grundschule	07:45				
<i>Linie 133 aus Rahden an</i>					16:32
Ströhen, Spreen					16:35
Ströhen, Molkerei					16:37A
Butzendorf, Störmer					16:39A

Erklärungen

- S238 : Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01.23 u. 05.07.23)
- S225 : nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen in NRW
- S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01.23 u. 05.07.23)
- S212 : Mo - Mi an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01.23 u. 05.07.23)
- S : Mo-Fr an Schultagen in NDS
- A : nur zum Ausstieg